

گلایه از بر خور دسلیقه‌ای رسانه ملی

اینجا تریبونتی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است که می‌توانید از روش‌های زیر، آن‌ها را با ما در میان بگذارید. اینستاگرام: @shahraranews تارنما: shahraraonline.com رایانه: info@shahrara.com پیامک: ۳۰۰۷۲۸۹۰۰ مراجعه حضوری: شهر و نودان گرامی! با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

دو شهر را...

اتوبوس رانی
۰۹۰۱۰۰۷۱۴ لطفاً از مدیر عامل سازمان اتوبوس رانی پیگیری شود چرا کارانه کارکنان پرداخت نمی‌شود.

صدواسیما
شهر و نود: از بر خور دسلیقه‌ای رسانه ملی با حجاب گلایه دارم. در بعضی برنامه‌ها خیلی برای رعایت حجاب تلاش می‌کنند و بر سر دختر بچه‌ها روسری و بر نشان، آستین زیرمانتو می‌پوشانند و در برخی برنامه‌ها، گزارشگر به سراغ زنان و دخترانی می‌رود که نمی‌از موهایشان بیرون است.

شهرداری
۰۹۱۵۰۰۰۳۵۶ آقای شهر دار! لطفاً برای آسفالت خیابان برج آسمان فکری بکنید. شهر و نود: از سازمان‌های مردم‌نهاد شهری و فعالان مدنی شهر خواهش می‌کنم به فضاهای راه‌اشده در بافت قلعه آبکوه رسیدگی و ایده‌هایی هر چند موقت برای این مهم اجرا کنند. در راسته بولوار دستغیب چند قطعه تجاری، تملک شده است و چه خوب خواهد شد اگر تبدیل به پاتوق محله شوند.

تأمین اجتماعی
۰۹۰۵۰۰۰۹۸۱ چرا باز سازمان تأمین اجتماعی به درستی به عملکرد کافرها نظارت نمی‌کنند؟ برخی کارفرما بیمه کارکنان را هر چهار ماه یکبار پرداخت می‌کنند و اسمش را هم قانون می‌گذارند اما در عوض مدل ماشینشان هر روز از تقا پیدا می‌کند.

بانک
۰۹۱۵۰۰۰۹۵۴ من کارمند شهرداری هستم و همه امور بانکی شهرداری با بانک شهر

«پرستار» یک واژه با دریایی از معانی

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس در گفت‌وگویی به مناسبت روز پرستار گفت: واژه «پرستار» را نمی‌توان به یک قشر خاص محدود کرد، چرا که معنایی عام دارد و امروز بخش زیادی از جامعه این مسئولیت را به عهده دارند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، محمدرضا حیدری گفت: «پرستار» یک معنای عام و گسترده دارد، چه بسیاری جوانان، دختران و پسرانی که به پاس قدر دانسی از زحمات پدر و مادر کهن‌سال و بزرگان خود، امروز به مراقبت از آن‌ها مشغول‌اند و در عین حفظ حرمت و کرامت ایشان مسئولیت‌صیانت از آن‌ها را عهده‌دارند. حیدری افزود: این روز را باید به تمامی همسران و خانواده‌های

از نگاه مخاطب میهمان ناخوانده در دیوار منازل

می‌گفت: «شب در خانه را بعد از تمام شدن بتایی نصب کردم. فردا صبح که بیرون آمدم، دیدم روی آن انواع‌انواع‌سازم برچسب‌ها زده شده است. این کار به لحاظ قانونی و شرعی ایراد دارد. یعنی فردی که آن را چسباند، این را نمی‌دانسته است؟ البته اگر واقع بین باشیم، مقصر اصلی، آن شرکت یا مجموعه‌ای است که به نیروهای خود دستور چنین کاری را می‌دهد.» این گلایه بجایی بود که مشابه آن را در صفحه تریبون شهر و در قالب پیامک داشته‌ام، اما حیف که هنوز زور قانون به این قبیل بی‌قانونی‌ها نرسیده است!

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد در نظر دارد "خرید تجهیزات افزایش ظرفیت ذخیره سازی شهرداری مشهد" را از طریق برگزاری مناقسه عمومی به انجام رساند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی ets.mashhad.ir مراجعه شود.

شهر

روزنامه شهرامید ورزشی

شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۷ شماره ۷۳۸

۵۲

↓

بهبود

بهبود

متفرقه

۰۹۲۶۰۰۱۰۵۸ در بازار مشهد انواع قلبان و قلمه (۱) به فروش می‌رسد. قبلاً فکر می‌کردم ممنوع است اما به تازگی برخی عطاری‌ها بعد از دانه، خشک‌شاخ (کوزه) آن را هم به عنوان دارو می‌فروشند.

هر روز با یک شهروند مدیر مدرسه‌ساز



ماجرا از آستین بالا زدن یک مدیر خوش فکر آغاز شد؛ شیرزنی که در آستانه بازنشستگی هم از پاننشست و عزم خود را جزم کرد تا در یک حرکت خودجوش و مردمی، مجموعه‌ای آموزشی متعلق به ۶۰۰ دانش‌آموز در حاشیه شهر را سروسامان دهد. «محبوبه چراغعلی»، از آن انگشت‌شمار مدیرانی بود که منتظر

اعتبارات مصوب و رسمی نماند و مجبور شوی آستین همت بالا بزنی و با کمک آدم‌های نیک‌سرشت و خیر، کار را به پیش ببری. وی می‌گوید: بخشی از دیوارهای مدرسه ریخته بود و بخشی از کاشی‌های سرویس بهداشتی هم ممکن بود در زمان حضور دانش‌آموزان، کنده شود و روی سر دانش‌آموزان بریزد، پس موضوع را با



خودروهای سنگین در پیچ کمبود لاستیک

رانندگان خودروهای بیابانی از کمبود و گرانی لاستیک گلایه دارند



افزایش قیمت ارز و دلار از مدتی قبل، باعث افزایش قیمت بسیاری از اقلام وارداتی شده که در این میان، لاستیک خودروهای سنگین به‌عنوان یکی از اقلام پرمصرف وارداتی نیز از همین روند متأثر بوده و قیمتش تا چندبرابر افزایش یافته است. در این میان افزایش استفاده از لاستیک‌های فرسوده، بی‌تردید باعث افزایش ضریب اشتباه و بروز حوادث بیشتر در رانندگی خواهد شد و از سویی رانندگان کامیون و خودروهای سنگین، مشکلات مالی و گرانی قیمت لاستیک را علت اصلی عوض نکردن لاستیک خودروها اعلام می‌کنند. با این حال رانندگان، مشکلات بازار لاستیک را فراتر از گرانی می‌دانند و از نایاب بودن لاستیک گلایه دارند.

می‌نویسد و اجازه می‌دهد به راهمان ادامه دهیم. وی ادامه می‌دهد: در برخی استان‌ها، راه‌داری و دیگر دستگاه‌ها، لاستیک حواله‌ای و ارزان توزیع کرده‌اند اما در خراسان رضوی خبری از توزیع لاستیک نیست. حسین حیدری هم که حرفه‌اش فروش لاستیک ماشین‌های سنگین است، می‌گوید: با شروع تحریم‌ها چند ماه لاستیک در بازار نبود، حتی لاستیک ایرانی.

برسانند و با لاستیک فرسوده و پاره نمی‌توانستند دل به جاده بزنند، مجبور بودند با هر قیمتی آن را بخرند.

است، تولید قبل است و دست‌کم یک سال از تولید آن‌ها می‌گذرد اما قیمتی که به ما فروخته می‌شود، به‌روز است.

توقف سه‌ماهه در تولید لاستیک ایرانی
رئیس اتحادیه فروش و تعمیر لاستیک خراسان رضوی نیز، افزایش قیمت‌ها و کمپاب شدن لاستیک را در یک بازه سه‌ماهه تأیید می‌کند. محمدرضا یاروتیان با تأکید بر اینکه گرانی لاستیک خارج از کنترل اصناف بوده است، اظهار می‌کند: به‌دلیل نوسانات ارز، لاستیک خارجی با افزایش قیمت روبه‌رو شد اما این افزایش بها در

هر جفت، ۸ میلیون تومان! او با اشاره به اینکه فروشندگان نیز برای تهیه لاستیک با مشکل روبه‌رو هستند، اظهار می‌کند: هر جفت لاستیک هجده چرخ که قیمتش در اردیبهشت ۱/۵ میلیون تومان بود، در آن به ۸ میلیون تومان فروخته شد. حیدری که به‌دلیل سابقه‌اش در این حرفه خود را خبیره کار می‌داند، بیان می‌کند: لاستیک‌هایی که بعد از مهر با قیمت‌های چندبرابر وارد بازار شده

پلیس هم همراهی می‌کند
عبدا... نادری، یکی از رانندگان قدیمی ترازین است و می‌گوید: بحث یکی‌دوتا لاستیک که نیست. اسمش هجده‌چرخ است؛ یعنی ۱۸ حلقه لاستیک لازم دارد. او ادامه می‌دهد: با این اوضاع نبود لاستیک حتی پلیس هم شرایط را می‌داند و با ما راه می‌آید. او می‌افزاید: وقتی لاستیک نیست و همه راننده‌ها مجبورند با لاستیک فرسوده به جاده بروند، پلیس که نمی‌تواند همه را از کنار توقیف کند، فقط یک قبض جرمیه

آگهی فراخوان شناسایی کارگزاران درآمدی شهرداری مشهد مقدس

قابل توجه کلیه شرکت‌ها و موسسات حقوقی

اداره کل درآمدهای عمومی به استناد مصوبه ۳/۹۲/۷۶۰ شورای اسلامی شهر مشهد مقدس در نظر دارد، به منظور استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در حوزه وصول مطالبات خود اقدام به شناسایی کارگزار ذیصلاح نماید

لذا ضروریست از تاریخ چاپ این آگهی تا حداکثر تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۹، متقاضیان به آدرس: مشهد / میدان شهدا / ساختمان شمس / طبقه دوم / واحد ۱۱ جهت ثبت نام و اطلاع بیشتر مراجعه فرمایند.

۰۵۱ ۳۱۲۹۱۴۲۵

پاسخ مسؤلان

نصب پایه‌های برق خیابان بهشتی، منطبق بر مبلمان شهری

در دومین روز از این ماه، پیامک یکی از شهروندان که حاوی انتقاد از نصب دکل چراغ در باغچه بود، در همین صفحه منتشر شد. در این پیامک آمده بود: «چرا نظارتی برکننده کاری بیجای شرکت برق وجود ندارد؟ در خیابان بهشتی ۴۴ وسط باغچه را کردند و دکل برق را گذاشتند و سیمان ریختند. این کار باعث شکستن شاخه‌های درخت شده است و عملاً باغچه را از بین برده‌اند. آیا واقعا نمی‌شد یک متر کنارتر بین دو منزل، این دکل را نصب کنند؟»

روابط عمومی شرکت توزیع برق مشهد در پاسخ به این گلایه، جوابیه‌ای به شهرآرا ارسال کرد که عیناً از نظر می‌گذرد: «از آنجاکه ضروری است برابر نیاز انرژی الکتریکی مشتریان محترم، این شرکت اقدام به بهینه‌سازی و ارتقای سطح تأمین برق پایدار و مطمئن بر روی شبکه‌های برق برای مشتریان خود داشته باشد، در همین راستا در خیابان دکتربهشتی و از جمله دکتربهشتی ۴۴ در حدود ۴۰ پایه برق نصب شده و نصب این پایه‌ها کاملاً با در نظر گرفتن مبلمان شهری و بدون هیچ‌گونه مزاحمتی برای ساکنان محترم محل انجام شده است. در همین راستا از میان تمام پایه‌های نصب‌شده، بناچار یک پایه در باغچه کوچکی در مجاورت منزل مسکونی یکی از شهروندان نصب شده است که این اقدام، کاملاً به‌منظور حفظ ایمنی شهروندان و مبلمان شهری است، با این حال این شرکت آمادگی هرگونه همکاری برای جلب رضایت این مشترک گرامی را دارد.»

حجت الاسلام حسن مهدوی دامغانی، مدیر عامل سازمان فردوس‌های شهرداری مشهد:

یکی از مهم‌ترین مشکلات آرامستان بهشت رضوان، مسیر دسترسی آن است که رفع این مشکل از تابستان امسال آغاز شده و امیدواریم اوایل سال آینده شاهد بهره‌برداری از این مسیر باشیم.

پنجشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۷

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد در نظر دارد "خرید تجهیزات افزایش ظرفیت ذخیره سازی شهرداری مشهد" را از طریق برگزاری مناقسه عمومی به انجام رساند. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی ets.mashhad.ir مراجعه شود.